РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Уховский
11.01.2024 г.                                                                                                                № 3
«О внесении изменений в Приложение 5 к постановлению администрации

Уховского муниципального образования от 25 июня 2020 г. № 28 «Об
утверждении показателей эффективности деятельности, применяемых
к муниципальному казенному учреждению культуры, находящемуся
в ведении администрации Уховского муниципального образования,
и основным категориям работников»
В связи с увольнением в 2023 году ведущего специалиста по организационным вопросам, кадрам и архиву отдела по финансовым, социально-экономическим вопросам, ЖКХ и благоустройству администрации Уховского сельского поселения Башевой Олеси Владимировны и прекращением отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет,
1. Внести в Приложение 5 к постановлению администрации Уховского муниципального образования от 25 июня 2020 г. № 28 «Об утверждении показателей эффективности деятельности, применяемых к муниципальному казенному учреждению культуры, находящемуся в ведении администрации Уховского муниципального образования, и основным категориям работников» (далее – Приложение 5) следующие изменения:

1.1. Приложение 5 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Уховского муниципального образования от 23.01.2023 г. № 4 «О внесении изменений в Приложение 5 к постановлению администрации Уховского муниципального образования от 25 июня 2020 г. № 28 «Об утверждении показателей эффективности деятельности, применяемых к муниципальному казенному учреждению культуры, находящемуся в ведении администрации Уховского муниципального образования, и основным категориям работников».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Уховского муниципального образования» и размещению на официальном сайте администрации Уховского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Уховского муниципального образования                                      В.К. Дроздов
Приложение 5

к постановлению администрации

Уховского муниципального образования

     11.01.2024 г. № 3
Состав комиссии

по оценке выполнения показателей эффективности деятельности руководителем муниципального казенного учреждения культуры, находящегося в ведении администрации Уховского муниципального образования

	Председатель комиссии:

Глава администрации Уховского

муниципального образования
	Дроздов Владимир Константинович

	Заместитель председателя:

Начальник отдела по финансовым,

социально-экономическим вопросам,

ЖКХ и благоустройству
	Еременко Наталья Николаевна

	Секретарь комиссии:

Ведущий специалист по информационным

и правовым вопросам
отдела по финансовым,

социально-экономическим вопросам,

ЖКХ и благоустройству
	Абашкина Наталья Викторовна

	Член комиссии:

Ведущий специалист по вопросам ЖКХ

и пожарной безопасности
отдела по финансовым,

социально-экономическим вопросам,

ЖКХ и благоустройству
	Пальчик Николай Михайлович